DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIÊNCIA PARA TODOS NO
SEMIÁRIDO POTIGUAR de autoria de CRISTIANE DE CARVALHO FERREIRA LIMA
MOURA, MARIA GORETTI DA SILVA, FELIPE DE AZEVEDO SILVA RIBEIRO, DARLAN
DANTAS ALVES DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52688

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52688